

Внимание! Счет действителен до 22.06.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Сибирский ф-л ПАО "Банк ПСБ" г. Новосибирск		БИК	045004816	
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000816	
ИНН 420512617618	КПП	Сч. №	40802810284000876801	
Индивидуальный предприниматель Максименко Евгений Анатольевич		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К260600ЦБ 0011720001	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦБ-1172				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦБ-1172 от 22 июня 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Максименко Евгений Анатольевич, ИНН 420512617618, 650070, Кемеровская область - Кузбасс, г.о. Кемеровский, г Кемерово, ул Свободы, д. 37, кв. 58

Покупатель: ФКУ БМТИВС ГУФСИН России по Кемеровской области - Кузбассу, ИНН 7536049882, КПП 420501001, 650051 Кемеровская область г. Кемерово 2-Я Камышинская ул зд. 5а, тел.: 89515820262

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Гильза ГА-95	30	шт	46,91	1 407,30
2	Зажим ответвительный ЗОИ 16-95/1.5-10	30	шт	119,07	3 572,10
3	Зажим анкерный ЗАС 4х95-150/43200 (РА4120)	20	шт	1 267,80	25 356,00
4	Наконечник ТА-95	30	шт	42,78	1 283,40
5	Крепление фасадное КФК12-47.6	100	шт	71,99	7 199,00
6	Узел крепления УК-ОК-01 (Срок поставки 10-12 дней)	20	шт	50,17	1 003,40
7	Гидравлический ручной пресс Gigant HMPJ-70 (Срок поставки 10-14 дней)	1	шт	4 723,40	4 723,40
8	Пресс-клещи с набором матриц	1	шт	1 380,63	1 380,63
9	Автомат IEK ВА 47-100 100А 3П С	3	шт	2 082,20	6 246,60
10	Коробка распред. 100х100 IP54	20	шт	70,16	1 403,20
11	Щит ЩРН-12	5	шт	2 204,72	11 023,60
12	Прокалывающий ответвительный зажим ЕКФ Р1Х-95 16-95 мм2, 1.5-10 мм2	1	шт	179,98	179,98
13	Ящик силовой ЯРП-100А IP54	1	шт	5 928,04	5 928,04
14	Наконечник алюминиевый ТА 16	8	шт	16,87	134,96
15	Трубка ТУТ 16/8 черная	1	м	44,68	44,68
16	Трубка ТУТ 20/10	1	м	73,17	73,17
17	Трубка ТУТ 30/15	1	м	116,52	116,52
18	Трубка ТУТ 40/20 черная	1	м	75,87	75,87
19	Трубка ТУТ 50/25 черная	1	м	104,29	104,29
20	Трубка ТУТ 60/30 черная	1	м	272,69	272,69
21	Трубка ТТК 95/25 черн	1	м	805,50	805,50

Итого: 72 334,33
В т.ч. НДС (22%): 13 043,90
Итого с НДС: 72 334,33

Всего наименований 21, на сумму 72 334,33 руб.

Семьдесят две тысячи триста тридцать четыре рубля 33 копейки

Руководитель

Бухгалтер



Максименко Е. А.
расшифровка подписи

Максименко Е. А.
расшифровка подписи

№264.
22.06.26